

Artikelidentifikation

GTIN der Arteikeinheit	04017100082757
Zielmarkt: Ländercode	DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Neuanlage (ADD)
Basisartikel	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Ja (true)
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Gültig-ab Datum (-zeit)	13.06.2019 12:05
Geändert am	13.06.2019 12:15
Datenverantwortlicher: Name	Bahlsen GmbH & Co. KG
Datenverantwortlicher: GLN	4017100000003
Primärschlüssel des Artikels	04017100082757/4017100000003/276
Artikelebene	Karton (CASE)
Community	DE (DE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	64036992
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000161
Produktklassifikation (national)	0880 (0880)
<i>Hersteller</i>	
<i>Hersteller (Nr.:1 / 999)</i>	
Hersteller: GLN	4017100000003
Hersteller: Name	Bahlsen GmbH & Co. KG
<i>Kontaktinformation für Konsumenten</i>	
<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	BAHLSSEN
Kontaktadresse Inverkehrbringer	30001 HANNOVER

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)	Nahrungsmittel
Funktionsbezeichnung (en)	Food
Artikelkurzbeschreibung (de)	Christmas Time 250g
<i>Artikelbeschreibung</i>	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	BA CHRISTMAS TIME 1,25KG WPF1 OoH
<i>Artikelbeschreibung (Nr.:2 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	Christmas Time 250g
Markenname	Bahlsen
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</i>	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Mischung weihnachtlicher Gebäcke mit Vollmilchschokolade-Täfelchen*. Edelherbe Schokolade: 10 %, Vollmilchschokolade: 16 %
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:2 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Assortment of finest lebkuchen cakes and seasonal specialities, plus chocolate squares*. Dark chocolate: 10%, Milk chocolate: 16%
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:3 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Assortiment de pains d'épices, de biscuits fins et d'un carré de chocolat*. Chocolat noir: 10 %, Chocolat au lait: 16 %
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:4 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Assortimento di finissimi biscotti di panpepato, con tavoletta di cioccolato al latte*. Cioccolato: 10 %, Cioccolato al latte: 16 %
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten</i>	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Kühl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Wärme schützen.

04017100082757/4017100000003/276

<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:2 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Store in a cool, dry place.
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:3 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Conserver au sec et à l'abri de la chaleur.
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:4 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Conservare in luogo fresco e asciutto.

Artikeleigenschaften

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	280
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	90

Artikelmaße

Maße: Höhe	170
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	195
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	250
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Nettogewicht	1,25
Nettogewicht: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
Bruttogewicht	1,55
Bruttogewicht: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
<i>Nettofüllmenge</i>	
<i>Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	1,25
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Artikelverpackung

<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code</i>	
<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1 / 999)</i>	
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code	GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)
<i>MHD auf Verpackung: Art</i>	
<i>MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)</i>	
MHD auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Grundlage	Freiwillig (VOLUNTARY)

Artikellogistik

Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	01.08.2019 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	64036992
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN_13 (EAN_13)

Artikelregulierung

Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
GHS	Nein (FALSE)

Angaben für die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste (de)	Zutaten:Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, HASELNÜSSE (7,2 %), Glukose-Fruktose-Sirup, Invertzuckersirup, Apfelmark, Kakaobutter,
-------------------	--

gemahlene Aprikosenkerne, Stabilisator: Sorbit; MAGERMILCHPULVER, Karamellzuckersirup, Apfelsinenschalen, Stärke (WEIZEN), Aprikosenmarkkonzentrat, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, Glukosesirup, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate, Kaliumcarbonate, Diphosphate, Natriumcarbonate; HÜHNEREIKLARPULVER, Palmöl, Zimt, MILCHZUCKER, Emulgator: Lecithine (SOJA); Apfelextrakt, Gewürz, Säuerungsmittel: Citronensäure; Aromen (MILCH), Geliemittel: Pektine; HÜHNERVOLLEIPULVER. Auf der Anlage werden auch verarbeitet: MANDELN, PISTAZIEN. * Kakao: 30 % mindestens.

Zutatenliste (en)
 Ingredients: Sugar, WHEAT flour, cocoa mass, HAZELNUTS (7.2%), glucose-fructose syrup, invert sugar syrup, apple pulp, cocoa butter, ground apricot kernels, stabiliser: sorbitol; skimmed MILK powder, caramelised sugar syrup, orange peel, starch (WHEAT), concentrated apricot pulp, WHEY products, clarified BUTTER, glucose syrup, raising agents: ammonium carbonates, potassium carbonates, diphosphates, sodium carbonates; hen's EGG white powder, palm oil, cinnamon, LACTOSE, emulsifier: lecithins (SOYA); apple extract, spice, acid: citric acid; flavouring (MILK), gelling agent: pectins; whole hen's EGG powder. ALMONDS, PISTACIOS are also processed on this line. * cocoa solids: 30 % minimum.

Zutatenliste (fr)
 Ingrédients: sucre, farine de BLÉ, pâte de cacao, NOISETTES (7,2 %), sirop de glucose-fructose, sirop de sucre inverti, purée de pomme, beurre de cacao, noyaux d'abricots en poudre, stabilisant : sorbitol; LAIT écrémé en poudre, sirop de caramel, écorce d'orange, amidon (BLÉ), pulpe d'abricot concentré, LACTOSE et protéines de LAIT, BEURRE pâtissier, sirop de glucose, poudres à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de potassium, diphosphates, carbonates de sodium; poudre de blanc D'OEUF, huile de palme, cannelle, LACTOSE, émulsifiant : lécithines (SOJA); extrait de pomme, épices, acidifiant : acide citrique; arôme (LAIT), gélifiant : pectine; ŒUFS entiers en poudre. Fabriqué sur une ligne de production où sont utilisées des AMANDES et des PISTACHES. * cacao: 30 % minimum.

Zutatenliste (it)
 Ingredienti: Zucchero, farina di FRUMENTO, pasta di cacao, NOCCIOLE (7,2 %), sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di zucchero invertito, polpa di mela, burro di cacao, armelline tritate, stabilizzante: sorbitolo; LATTE scremato in polvere, sciroppo di zucchero caramellato, scorze di arancia, amido di FRUMENTO, concentrato di polpa d'albicocca, derivati del siero di LATTE, BURRO anidro, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti: carbonati d'ammonio, carbonati di potassio, difosfati, carbonati di sodio; albume d'UOVO in polvere, olio di palma, cannella, LATTOSIO, emulsionante: lecitine di SOIA; estratto di mela, spezie, acidificante: acido citrico; aromi (contiene LATTE), gelificante: pectina; UOVA intere in polvere. Sulla linea vengono lavorati anche MANDORLE e PISTACCHI. * cacao: 30 % min.

Zubereitung

<i>Zubereitung (Nr.:1 / 5)</i>	
Zubereitungsart	Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)

Allergene: Codes

<i>Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Eier und Eiderivate (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Weizen und Weizenderivate (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:4 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:5 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und Milchderivate (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:6 / 999)</i>	
Allergen: Code	Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:7 / 999)</i>	
Allergen: Code	Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

04017100082757/4017100000003/276

Allergene: Codes (Nr.:8 / 999)	
Allergen: Code	Pistazie und Pistazienerzeugnisse (ST)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.:9 / 999)	
Allergen: Code	Nüsse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen) (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nährwertinformationen	
Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	424
Energie [kJ]	1782
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	6,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	62
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	16
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	6,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	49
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	0,19
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Gefahrgut / Gefahrstoff	
Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
Publikation/ System- / Statusinformationen	
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Neuanlage (ADD)
Übergeordneter Status	SENT
Publikationsstatus	SENT
Freigabe Status	Ja (true)
Aktion erforderlich	Nein (false)

04017100082757/401710000003/276

Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	0
Item Formerly Released	Ja (true)
Erstellt von	hybrid-importer/4049111000000
Erstellt am	12.02.2019 08:02
Geändert von	hybrid-importer/4049111000000
Geändert am	13.06.2019 12:15
Letzte Änderung durch Benutzer	hybrid-importer/4049111000000
Letzte Änderung durch Benutzer am	13.06.2019 12:15